UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v đề nghị của

Sở Xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ngày 29/02/2024, Sở Xây dựng trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương

và kinh phí thuê tư vấn lập chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh tại Tờ trình

số 06/TTr-SXD;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ động làm việc với Sở Tài chính về nguồn kinh phí

thực hiện để tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 196).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-06T09:10:00+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-03-06T09:28:15+0700

		2024-03-06T09:28:15+0700

		2024-03-06T09:28:15+0700